309. - Scriptum est Iustitiario Terre Bari. Ex parte clericorum civitatis

et diocesis Barensis fuit propositum coram Nobis quod homines universitatum earumdem, eiusdem civitatis et diocesis, clericos ipsos ad contribuendum cum eis in collectis, talis subventionibus, aliisque oneribus, compellunt contra ecclesiasticam libertatem. Nos ergo, hec moleste ferentes, f. t. mandamus quatenus clericos earundem civitatis et diocesis, in sacris ordinibus constitutos, vel beneficio ecclesiastica obtinentes, ad contribuendum in collectis etc. ... cum iamdicte universitatibus seu aliis quibuscumque, nec tu eos compellas, nec compelli ab aliquibus patiaris; ita tamen quod, sub pretextu ordinis clericalis, clerici laicos non excusent ac bona parentum et aliorum consanguineorum suorum laicorum eximantur. Volumus tamen quod concubine ipse, ipsorum et filii ad contributionem predictorum omnium compellantur. Datum Neapoli, XII junii XIII ind. (Reg. 1269. S, f. 70).

FONTI: Ms. Bibl. Naz. XI. B. 3, f. 180, t. - 181; Ms. Chioccarello, *De Ritu M. C.* V., f. 120, t. - 121.

310. - (Certis personis de Iuvenacio, provisio; inter quos de cognominibus de Leone, de Bisantio, Gaydaleto, de Philippo, Bisancio, Bussone, Alefanto et de Stefano). (Reg. 1269. S, f. 70, t.).

FONTI: De Lellis, ibid., n. 174.

311. - (*Re Carlo chiamò nello Studio di Napoli, per insegnarvi logica, Giovanni di Trani e Morando Lombardo*). (Reg. 1269. S, f. 71).

FONTI: Origlia, *Ist. dello studio di Napoli*, I, p. 140.

312. - (Ade Morerii, mil., « paneterio nostro », provisio pro vaxallis terre sue Cupersani). (Reg. 1269. S, f. 71, t.).

FONTI: De Lellis, ibid., n. 175; Ms. Bibl. Naz. X. B. 2 (Afeltro), f. 95, t.; Ms. Soc. stor. Nap. XXVII. C. 20, f. 95, t.; Id. XXI. D. 3, f. 193.

313. - (Hominibus Cupersani, provisio pro restitutione mutui unc. LX, cum nominibus, inter quos de cognominibus Maraldi, Cauda, Theodori, Spararo, de Leone, Lombardo, Corrado, de Marco, Mele, Carabella, Strabonis). (Reg. 1269. S, f. 71, t.).

FONTI: De Lellis, ibid., n. 176; Ms. Soc. stor. Nap. XX. D. 44, f. 199; Ms. Bibl. Naz. X. B. 2 (Afeltro), f. 95, t.

314. - (Thomas Rubeus et Henricus de Iaquinto, collectores mutui in Andria). (Reg. 1269. S, f. 72).

FONTI: Ms. Bibl. Naz. X. B. 2 (Afeltro), f. 95, t.

315. - (Hominibus Andrie, provisio pro restitutione mutui unc. XCV cum nominibus; inter quos de Paradiso, de Iudice, de Amato, Cennamo, Connestabulo, Maraldicio Falcone, Oliva, Ausilio, Sarraceno, Ammirato, Mayorano, Malgerio, Fornaro, Damiano, de Stephano). (Reg. 1269. S. f. 72, t.).

FONTI: De Lellis, ibid., n. 177; Sicola, Repert. 2, f. 146.

316. - (Aminadoo de Baro, provisio pro servitio feudale in Achaya, quia feudalia tenet). (Reg. 1269. S. f. 73 t.).

FONTI: De Lellis, ibid., n. 179.

Iustitiario Capitanate et Honoris Montis Sancti Angeli

317. - (Raynaldo Burgonnoni mil., provisio pro vassallis terrarum suarum Castri Pagani, Sancti Lotherii et Vulturarie). (Reg. 1269. S. f. 74.).

FONTI: De Lellis, ibid., n. 180; Ms. Bibl. Naz. X. B. 2 (Afeltro), f. 74; Id. IX. C. 14 (Borrelli), f. 401, etc.

318. - (Heredibus quond. Iohannis de Caropresa de Fogia, provisio pro solutione unc. CCXLIX, pro pretio frumenti « dati nostre Camere dum morabamur in Fogia »). Reg. 1269. S. f. 74).

FONTI: De Lellis, ibid., n. 181.

319. - (Similis pro Roberto Ursonis de Fogia, pro unc. LXV). (Reg. 1269. S. f. 74).

FONTI: De Lellis, ibid., n. 182.

320. - (Iohanni Bruno et Iohanni de Caus, castellanis Lucerie, provisio pro solutione unc. C). (Reg. 1269. S. f. 75 e t.).

FONTI: De Lellis, ibid., n. 183; Ms. Bibl. Naz. X. B. 2 (Afeltro), f. 95, t.; Id. IX. C. 14, f. 755.

321. - (Mag. Petro Laczonii et Simonetto, eius fratri, provisio pro solutione unc. XV et tar. XVIII pro valore librarum XXXIX turonensium, « pro servitio Nobis impenso »). (Reg. 1269. S. f. 75).

FONTI: De Lellis, ibid., n. 184.

322. - (Condedogne, rel. quond. Roberti Judicis Landulfi de Fogia, provisio contra Bartholomeum Iudicis Landulfi, fratrem dicti eius viri, ac

dom, Simonem de Sancto Severo, eius affinem, usurpantes bona dicti eius viri, a quo dotes habere debet). (Reg. 1269. S, f. 75, t.).

FONTI: De Lellis, ibid., n. 185.

323. - (Mag. Petrus de Havemane, clericus, et notarius Rogerius de Trano, inquisitores super bonis proditorum in Capitanata). (Reg. 1269. S, f. 76).

FONTI: Ms. Bibl. Naz. X. B. 2 (Afeltro), f. 95, t.; Ms. Soc. stor. Nap. XX. D. 44, f. 199, t.

324. - (Bernardo Petri, mil. stipendiario, provisio pro solutione quantitatis). (Reg. 1269. S, f. 77).

FONTI: De Lellis, ibid., n. 186.

325. - (Bertrando de Reali mil., provisio pro solutione unc. XXX pro suis gagiis). (Reg. 1269. S, f. 77).

FONTI: De Lellis, ibid., n. 187; Ms. Soc. stor. Nap. XX. D. 44, f. 199, t.; Ms. Bibl. Naz. X. B. 2 (Afeltro), f. 95, t.

326. - (Mag. Riccardo Capuano de Fogia, provisio pro solutione unc. VIII). (Reg. 1269. S, f. 77).

FONTI: De Lellis, ibid., n. 188.

327. - (Riccardo Falconerio, Bisantio de Guilielmo, Petro de Ionatha, Mactheo Pastore et Petro de Deodedi de Fogia, provisio pro solutione quantitatis pro pretio frumenti et ordei). (Reg. 1269. S, f. 77, t.).